
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/2013 Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 6. l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/292/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso, zmienionej Uchwałą nr XLIV/348/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 6 lutego 
2014 r. oraz Uchwałą nr XLV/363/2014 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 13 marca 2014 r., zmienia się § 2, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby z poszczególnych 
sołectw z terenu gminy Żarów, według następującego wykazu:

Lp. Teren inkasa Imię i nazwisko
1. Buków Henryk Rycerz
2. Łażany Jan Sołtysiak
3. Mielęcin Witold Madej
4. Mrowiny Krystyna Popek
5. Pyszczyn Ryszard Pawlik
6. Siedlimowice Beata Śliwa
7. Wierzbna Radosław Urbanik

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: B79E4AD9-0619-40A7-8EA0-FBC983A52B9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyborem nowych sołtysów w Sołectwach: Łażany, Mielęcin oraz rezygnacją z pełnienia
obowiązków inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, złożoną przez osoby wyznaczone
z sołectw: Imbramowice, Kruków, Przyłęgów i Zastruże, zmiana uchwały w przedmiotowej sprawie jest
uzasadniona.

Sporządziła:

Agnieszka Łabuz

referent ds. księgowości budżetowej

Id: B79E4AD9-0619-40A7-8EA0-FBC983A52B9C. Podpisany Strona 1




